EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

ChEIll "Toshkentvino kombinati" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:

MonHoe: Chet el investitsiyasi ishtirokidagi "Toshkentvino
kombinati" aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: ChEIl "Toshkentvino kombinati" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: TKVK

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHve: Y36ekuctoH Pecnybnukacu, TOWKEHT waxpu,

AwHobon TymaHu, Mictukbon kyyacwu, 45-yi

MouToBLIV afpec: Y36eknctoH Pecny6avkacu, 100060, TowkeHT
waxpw, AwHobon TymaHu, Nctnkbon kyyacu, 45-yii

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: tashvino@mail.ru (mailto:tashvino@mail.ru)

OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.toshkentvino.uz (http://www.toshkentvino.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero OlEPY YAB TpacTtbaHk

HaHka:

Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000400531230001

M®O: 491
4 PETMCTPALMOHHbLIE U UODEHTUDPUKALUMOHHBIE HOMEPA

NPVCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM 467

opraHom:

NMPUCBOEHHbIE OPraHom 200547634

rocynapCTBEHHOW HANOroBow cnyXObl

(MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun I'OCV.IJ,apCTBEHHOFI CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

161

405688

18143

1826290

Byxrantepckumu 6anaHc

HanmeHoBaHWe nokasaTens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havano Ha koHel,
OTYeTHOro OTYEeTHOro
nepuoga nepuopa

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

Mo nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(01,03)

Cymma mnsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

Hemarepuan bHbl€ aKTUBbI:

Mo nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octaTo4Hol ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble uHBECTULMI, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTuUMM B foyepHue
X03sMcTBEHHbIE 0bWecTB (0620)

MHBeCcTULMM B 3aBUCUMbIE
X03sicTBeHHble obwecTBa (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

87656043.00 87656043.00

43402120.00 44908407.00

44253923.00 42747636.00

76114463.00 73814463.00

14783.00 14783.00

3500000.00 3500000.00



MHBecTMUMM B NpeanpusaTtme ¢
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble BnoxeHns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/1XeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texywive aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBag npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepuogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsbl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOoYEeHHas

3a00MXeHHOCTb nokynaTenewn un
3akasyukos (4000 3a muHycom 4900)

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

72599680.00

109404.00

2068983.00

1195789.00

156960818.00

280703380.00

81620109.00

34152608.00

35404249.00

11305400.00

757852.00

9500000.00

51517058.00

39779685.00

70299680.00

685906.00

2933708.00

1195789.00

156960818.00

278338320.00

69138617.00

22377405.00

35317850.00

11119841.00

323521.00

73692378.00

51912119.00



3a00N1XeHHOCTb 060C06NEHHbBIX
nogpasgeneHnin (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHble nMepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHCOBbIe MaTexu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogoxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNaTeXn B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0nXEHHOCTb yypeamTtenen no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npouum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckne
3a40nxeHHocTn (4800)

JleHeXxHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a MHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

LleHexHble cpeacTsa 1 aKBUBaNEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoumne Tekywme akTusbl (5900)

NTOro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

5382307.00

6124454.00

230612.00

33645034.00

16539952.00

13993600.00

3111482.00

176282201.00

17055665.00

4724594.00

33439193.00

13324915.00

17006519.00

3107759.00

176270188.00



BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400
+390

NACCHUB

456985581.00

I. ACTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPEeACTB

YctasHowm kanutan (8300) 410
JobasneHHblin kanutan (8400) 420
PesepaHblili kanutan (8500) 430
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Lleneeble noctynneHne (8800) 460

PesepBbl NpeacTosimx pacxonos n 470
nnatexen (8900)

NTOro Nno PA3LAENY 1410+420 480

+430+440+450+460+470
Il. O653aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0683aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4ucne: 4OoNrocpoyHas 491

Kpeaun TOpCKaﬂ 3a40/1XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeouTtopckas 3a00/1XKEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb 500
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3afonXeHHOCTb 510
060c06NEHHBIM NoApa3aeNeHNsM
(7110)

JonrocpoyHas 3a800NXEHHOCTb 520
JOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03aMncTBEeHHbIM 0blecTBam (7120)

7482160.00

148520.00

10030841.00

188152266.00

794080.00

206607867.00

172108365.00

454608508.00

7482160.00

148520.00

10030841.00

222749387.00

794080.00

241204988.00

146983244.00



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3atenbcTBa NoO Hanoram u
obs3artenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbcTtea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenein n 3akaz4ynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeanThI
(7810)

HonrocpoyHblie 3arimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckme 3af0nXKEeHHOCTHU
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekywas kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeauTopckas 3aL0/IXKEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb MOCTaBWMKaM K
noapsnymkam (6000)

3a0051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHusm (6110)

3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBNCMMbIM XO3A/CTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

172108365.00

78269349.00

20269349.00

13913682.00

146983244.00

66420276.00

23420276.00

18441101.00



OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no 650
Hanoram n ob6s3aTenbHbIM NnaTtexam
(6240)

Mpoyne 0TCpOYEHHble 660
obsizatenbcTea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670

3a00/1XEeHHOCTb NO nnartexam B 680 3744317.00 1808882.00
6ronxet (6400)

3a001XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690

(6510)

3a[01XEHHOCTb MO NnaTtexam B 700

rocynapcTBeHHble LenieBble POHAbI

(6520)

3a[0M1XEeHHOCTb yupeauTensam 710

(6600)

3ap0nXeHHOCTb Mo onnaTte Tpyaa 720 2611350.00 3170293.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730 40000000.00 25000000.00

KpeauTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830, 740 18000000.00 18000000.00
6840)
Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX 750

obsizatenbcTs (6950)

Mpoune kpepouTopckne 760
3an0nXxeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOrO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 250377714.00 213403520.00
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp. 780 456985581.00 454608508.00
480+770)

Otyvet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HanmeHoBaHne Koa  3acooTBeTcTBYOWMIA 3a 0TYeTHbIN Nepros
nokasarens CTp. Neprofn Npownoro roga



Yncras Bbipyyka ot
peanusaunu
npogykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)

CebecToumocTb
peanu3oBaHHON
npogykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanuaauuu
npoaykuun (ToBapos.,
paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauum

AMAHNCTPATMBHbIE
pacxogbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxoapl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepvopaa,
NCKloYaeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B 6yaywem

[Mpoune goxomapl oT
OCHOBHOM
DesaATeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENBHOCTM
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

noxonpl pacxoab
(NpwbbINb) (ybbITKN)

117201149.00

78131866.00

39069283.00

8968632.00

5586567.00

1151833.00

2230232.00

454972.00

30555623.00

(npwbbinb)

178657245.00

64695646.00

150820.00

53422375.00

pacxogpl
(ybbITKM)

113961599.00

11424091.00

8945380.00

1441388.00

1037323.00



Joxonbl oT
donHaHcoBOWM
0esiTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Joxonpbl oT
BaNIOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouyne goxonpl OT
donHaHCcoBOW
neaTtenbHoOCTH

Pacxognbl no
dovHaHCOoBOM
neatenbHoCTU
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpOYHON
apeHga (nmMauHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYpCOBbIX pa3HuL

[Mpoune pacxogpl No
dovHaHCOoBOM
neaTtenbHoCTH

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

1367540.00

1015.00

1366525.00

1683795.00

540962.00

1142833.00

3314421.00

3314421.00

16030247.00

2778464.00

13251783.00



Mpwbbinb (ybbITOK) 220 30239368.00 40706549.00
oT

06LWex034ACTBEHHOM

LeSTENbHOCTM

(cTp.100+110-170)

YpespblyaiHble 230
npubbINK 1 yObITKK

Mpwbbinb (ybbITOK) 240  30239368.00 40706549.00
[0 ynnaTbl Hanora Ha

L0X0 bl NpUbbINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 3671467.00 6109428.00
(Npwbbinb)
Mpoune Hanorm un 260

cbopbl 0T NPUBLINK

Yucras npubbinb 270  26567901.00 34597121.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuvopa

(cTp-240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTENS NCANONHUTENBHOIO Maxmynos Mypabut AgunxaHosuy
opraHa:
@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: Mappaes Wyxpat Xonnkosuy
@®.1N.0. ynonHOMOYEHHOro nmua, Mappaes Wyxpat Xonnkosuy

pa3MecTMBLIEro MHAOpMaLUIo Ha Beb-caliTe:

WMcTouHuk: hitp://openinfo.uz/ru/reports/12535/
Dara: 10.11.2022



